

---

# Det Personlige Lægeteam ApS

**CVR-nr.: 45039935**

Tesch Alle 14  
2840 Holte

Årsrapport  
27. august 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/12/2025**

---

**Maiken Steenstrup**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Det Personlige Lægeteam ApS Tesch Alle 14 2840 Holte
	CVR-nr.: 45039935 Regnskabsår: 27/08/2024 - 30/06/2025
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark
	CVR-nr.: 15396105 P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i personlig speciallæge rådgivning for medlemmer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 22 tkr.

Egenkapitalen udgør 18 tkr.

Årets resultat er som forventet, da selskabet er nystartet.

## Resultatopgørelse 27. aug. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-22.179</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-22.179</b>
Andre finansielle indtægter		24
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-22.155</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-22.155
<b>I alt</b>		<b>-22.155</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 900
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>900</b>
Likvide beholdninger		100.523
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>101.423</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>101.423</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-22.155
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>17.845</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Skyldig moms og afgifter		12.262
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.659
Periodeafgrænsningsposter		41.657
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.578</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.578</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>101.423</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0